
Věra K. (Vjerocka) ID 19118 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 19:34

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečení zasílám doporučeně ,nebo na Vaše vyžádání a riziko obyčejně . Balíčky posílám jednou týdně a mám -li čas i víckrát
týdně.

  Poštovné není v ceně a hradí příjemce dle platných tarifů české pošty,balné neúčtuji.
  Při objednávce nad 1000,- Kč v mém albu je poštovné zdarma.

  Pokud máte jen dotaz,tak Vás prosím o co nejrychlejší reakci na mou odpověď.Po 24 hodinách bez odezvy anuluji a
přenechávám automaticky dalšímu zájemci.

  !!!!! Zboží v rezervaci držím 4 dní po odeslání platebních podmínek .Do té doby nedojdou-li peníze na účet ,nebo žádost o
prodloužení , uvolňuji bez oznámení pro další zájemce a reaguji negativním hodnocením!!!! Není problém rezervaci prodloužit
pokud čekáte na mateřskou nabo jiný příjem . Prosím pište přes MMB , je to pak prokazatelné , že jste zrušili rezervaci.

  Věcičky jsou nošené.Mimo věcí ,kde píši že jsou nové.
  Pokud nejsou uvedene míry ráda přeměřím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

